

ZMĚNOVÝ LIST č.6

Stavba: Realizace Park Kozinova
Číslo SOD : SOD/00233/2018/OIU ze dne 5.4.2018
Objednatel: Město Říčany
Masarykovo náměstí 53/40
251 01 Říčany

Zhotovitel: GREEN PROJECT, s.r.o., Dobřejovická 194,

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:	ODSOUHLASENO	<input checked="" type="checkbox"/>
	ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU	<input type="checkbox"/>
	ZAMÍTNUTO	<input type="checkbox"/>

Stručný popis změny:

Změny a úpravy ke kolaudaci – úprava spádů, doplnění výplně zábradlí z důvodu chyby v projektu
Změny odsouhlasil projektant bez zodpovědnosti za změny

Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO NE
Časový dopad na stavbu: ANO NE

Cena dle smlouvy o dílo: SOD/00233/2018/OIÚ

Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH :

SO, popis změn	Více práce	Méně práce
Změny úprav v mlatových cest a zábradlí dle skutečnosti	46 807,35	22 948,94
Total/ Celkem bez DPH	46 807,35	22 948,94

Náklady na změnu:

Více a méněpráce celkem 23 858,41 Kč bez DPH a 28 868,68 Kč s DPH

1/ Návrh změny vypracoval (Objednatel):

Jméno: BUREŠOVÁ Datum: 23.7.2019 Podpis (razítko)

Městský úřad v Říčanech
odbor správy majetku
oddělení investic
Masarykovo náměstí 53/40
251 01 ŘÍČANY -1-

2/ Stanovisko GREEN PROJECT, s.r.o.(Zhotovitele):

Doporučuji

Nedoporučuji

Jméno: LUKÁŠ NOVOTNÝ Datum: 23.7.2019 Podpis (razítko)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 038-1

Stavba: Park Kozinova v k.ú. Říčany u Prahy

Místo: Říčany

Datum: 30. 1. 2019

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO 14	Zábradlí	119 447,30	144 531,23	STA
SO 15	Mlat k WC	32 610,18	39 458,32	STA
SO 16	Mlat infotabule	122 907,97	148 718,64	STA
SO 17	Schody	47 546,12	57 530,81	STA
	Ve VV nejsou položky k hloubení patek, jakým způsobem a kam bude uložen stavební odpad z patek i z výkoppku mlátových cest, včetně nákladů na dopravu V celém rozpočtu není zohledněna skutečnost, že stavbou budou dotčeny a poškozeny již hotové konstrukce cest, zatrávňených ploch. Toto vše bude potřeba uvést do původního stavu Chybí VRN položky. Bude potřeba vytýčení, zaměření a PD skutečného provedení, zařízení staveniště	7 950,00	9 619,50	
		11 500,00	13 915,00	
		13 500,00	16 335,00	
		355 461,57	430 108,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Parf Kozimova v k.ú. Říčany u Prahy

Objekt:

SO 17 - Schody

KSO:

Říčany

Místo:

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2019

IČ: 00240702

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

47 546,12

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

47 546,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Park Kozinova v k.ú. Říčany u Prahy

Objekt:

SO 17 - Schody

Místo:

Říčany

Datum: 30. 1. 2019

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

47 546,12

HSV - Práce a dodávky HSV

47 546,12

2 - Zakládání

1 827,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 719,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Park Kozinova v k.ú. Říčany u Prahy

Objekt:

SO 17 - Schody

Místo:

Říčany

Datum: 30. 1. 2019

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Projektant:

Uchazeč:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 546,12

D HSV Práce a dodávky HSV

47 546,12

D 2 Zakládání

1 827,12

1	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,662	2 760,00	1 827,12	CS ÚRS 2018 02
	VV		9*0,35*0,35*0,6		0,662			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 719,00

2	K	R001	Montáž ocel. pozink. schodů u krátké i dlouhé lávky, včetně dodání betonu a zabetonovaných do patek, včetně svařů, ošetření antikorozní úpravou - dle výkresové specifikace	kus	2,000	15 600,00	31 200,00	
	VV		2		2,000			

3	M	13515112.M	profil čtvercový ocelový jaekl jakost S235 40x60/5 mm - dle výkresové specifikace	t	0,059	157 000,00	9 263,00	
---	---	------------	---	---	-------	------------	----------	--

	VV		"dlouhá lávka" 5,4*5,2/1000		0,028			
	VV		"krátká lávka" 6,0*5,2/1000		0,031			
	VV		Součet		0,059			

4	M	13515112.MAT	profil čtvercový ocelový jaekl jakost S235 40x40/5 mm - dle výkresové specifikace	t	0,016	157 000,00	2 512,00	
---	---	--------------	---	---	-------	------------	----------	--

	VV		"dlouhá lávka" 1,6*4,41/1000		0,007			
	VV		"krátká lávka" 2,0*4,41/1000		0,009			
	VV		Součet		0,016			

5	K	R002	Montáž dubových impreg. latí 100x40 mm, mezera 20 mm, včetně dodávky a připevnění latí na schody - dle výkresové specifikace	kus	28,000	98,00	2 744,00	
	VV		12+16		28,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Park Kozinova v k.ú. Říčany u Prahy
Objekt:
SO 14 - Zábradlí

KSO:
Místo: Říčany

Zadavatel:
Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 1. 2019

IČ:
DIČ: 00240702

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

119 447,30

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

119 447,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Park Kozinova v k.ú. Říčany u Prahy

Objekt:

SO 14 - Zábradlí

Místo:

Říčany

Datum: 30. 1. 2019

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

119 447,30

HSV - Práce a dodávky HSV

119 447,30

1 - Zemní práce

8 106,00

2 - Zakládání

2 086,56

5 - Komunikace

4 055,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

105 199,50

SOUPIIS PRACÍ

Stavba:

Park Kozimova v k.ú. Říčany u Prahy

Objekt:

SO 14 - Zábřadlí

Místo:

Říčany

Datum:

30. 1. 2019

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

119 447,30

D HSV Práce a dodávky HSV

119 447,30

D 1 Zemní práce

8 106,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	14,000	77,00	1 078,00	CS ÚRS 2018 02
				VV	17,000			
2	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva dreného tl 300 mm ručně	m2	14,000	502,00	7 028,00	CS ÚRS 2018 02
				VV	17,000			

D 2 Zakládání

2 086,56

3	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,756	2 760,00	2 086,56	CS ÚRS 2018 02
				VV	0,918			

D 5 Komunikace

4 055,24

4	K	564861111.1	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm, frakce 0-32 mm	m2	14,000	60,24	843,36	
				VV	8,330			

5	K	596211121	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžšího nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupinu B. pro dlahy dře	m2	14,000	229,42	3 211,88	
				VV	17,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 příčníky

105 199,50

6	K	911111111.R	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného, včetně svaru ke sloupkům, ošetření antikoroziní úpravou, plastové zátky 40x40mm	m	23,450	690,00	16 180,50	
				VV	23,45			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	M	13515112.M	profil čtvercový ocelový jackl jakost S235 40x40/5 mm	t	0,567	157 000,00	89 019,00	
					0,378			

W 134,96*4,2

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Park Kozminova v k.ú. Říčany u Prahy

Objekt:

SO 15 - Mlat k WC

KSO:

Říčany

Místo:

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

30. 1. 2019

Datum:

IČ:

00240702

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32 610,18

DPH základní
snižená

Základ daně

334,54

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

70,25

0,00

Cena s DPH

V CZK

32 680,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Park Kozinova v k.ú. Říčany u Prahy

Objekt:

SO 15 - Mlat k WC

Místo:

Říčany

Datum: 30. 1. 2019

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

32 610,18

HSV - Práce a dodávky HSV

32 610,18

1 - Zemní práce

14 383,85

5 - Komunikace

9 881,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 788,00

99 - Přesun hmot

334,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Park Kozimova v k.ú. Říčany u Prahy

Objekt:

SO 15 - Mat k WC

Místo:

Říčany

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Uchazeč:

Datum: 30. 1. 2019

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 610,18

D HSV Práce a dodávky HSV

14 383,85

D 1 Zemní práce

1	K	113107121	Odstranění podkladu z kamenniva drceného tl 100 mm ručně	m2	34,000	150,00	5 100,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"mlat" 34		34,000			
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kamenniva drceného tl 200 mm ručně	m2	34,000	200,00	6 800,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"MZK" 17*2,0		34,000			
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,600	478,00	1 720,80	
	VV		18*0,2					
4	K	132201109	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	3,600	154,56	556,42	
	VV		18*0,2					
5	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	0,400	61,25	24,50	
	VV		0,4		0,400			
6	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	0,400	52,13	20,85	
	VV		0,4		0,400			
7	K	181102302	Úprava pláně na stavbách v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	8,000	20,16	161,28	
	VV		16*0,5		8,000			
D 5 Komunikace								
8	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kamenniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm, frakce 0-32 mm	m2	34,000	240,00	8 160,00	
	VV		17*2,0		34,000			
							9 881,76	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Park Kozminova v k.ú. Říčany u Prahy
Objekt:

SO 16 - Mlat infotabule

KSO:
Místo: Říčany

Zadavatel:
Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 1. 2019

IČ:
DIČ: 00240702

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

122 907,97

DPH základní snižená	Základ daně 0,00 0,00
-------------------------	-----------------------------

Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 0,00 0,00
--------------------------------	---------------------------

Cena s DPH

v CZK 122 907,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Park Kozinova v k.ú. Říčany u Prahy

Objekt:

SO 16 - Mlat infotabule

Místo:

Říčany

Datum: 30. 1. 2019

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

122 907,97

HSV - Práce a dodávky HSV

122 907,97

1 - Zemní práce

25 318,34

5 - Komunikace

19 063,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

72 648,00

99 - Přesun hmot

480,87

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Park Kozinova v k.ú. Říčany u Prahy

Objekt:

SO 16 - Mlat infotabule

Místo:

Říčany

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Uchazeč:

Projektant:

Datum: 30. 1. 2019

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

122 907,97

122 907,97

25 318,34

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	1	Zemní práce		33			
1	K	113107121 Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 100 mm ručně	m2	66,000	150,00	9 900,00	CS ÚRS 2018 02
	WV	"mlat" 80		80,000			
2	K	113107122 Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm ručně	m2	66,000	200,00	13 200,00	CS ÚRS 2018 02
	WV	"WZK" 25*2,0		50,000			
	WV	"ŠD" 25*2,0		50,000			
	WV	Součet		100,000			
3	K	122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	3,990	79,01	315,25	
	WV	21*0,2*0,2+21*0,5*0,3		5,520			
4	K	122201109 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	3,990	26,40	105,34	
	WV	4,8*1,15		5,520			
5	K	162301101 Vodotonné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	3,990	61,25	244,39	
	WV	4,8*1,15		5,520			
6	K	167101102 Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	3,990	52,30	208,68	
	WV	4,8*1,15		5,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
7	K	171101105	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 103 % PS	m3	3,990	84,38	336,68	
	VV		4,8*1,15		5,520			
8	K	181102302	Úprava pláňe na stavbách v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	50,000	20,16	1 008,00	
	VV		25*2,0		50,000			
D	5		Komunikace				19 063,20	
9	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm, frakce 0-63 mm	m2	50,000	60,24	3 012,00	
	VV		25*2,0		50,000			
10	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm, frakce 0-32 mm	m2	50,000	240,00	12 000,00	
	VV		25*2,0		50,000			
11	K	589116112	Kryt ploch jednovrstvový nebo dvouvrstvový s rozprostřením hmot, vlhčením a zhutněním hlinitopísčítý, o tl. přes 20 do 50 mm	m2	80,000	50,64	4 051,20	
	VV		80		80,000	0		
12	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	0,000	44,26	0,00	
	VV		25*2,0*2		100,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				72 648,00	
13	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,000	266,00	4 788,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		23		23,000			
14	M	58380002	žulový krajník, použitý jako palisáda, 10x10x50cm	m	90,000	754,00	67 860,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		18/0,1/2		23,000			
D	99		Přesun hmot				480,87	
15	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m. jakékoliv délky objektu	t	8,475	56,74	480,87	

